Объект капитального строительства с кадастровым 

номером 77:04:0001001:8188 – наименование: жилое 

помещение, назначение: комната, этаж 10, общая 

площадь 9,7 кв. м., адрес (местонахождение) объек-

та: г. Москва, пер. Юрьевский, д. 16, корп. 1, кв. 50, 

к. 2. 

2 355 000 
Два миллиона триста 

пятьдесят пять тысяч 

Итоговая величина стоимости объекта оценки, указанная в отчете об оценке, может 

быть признана рекомендуемой для целей совершения сделки с объектами оценки, если от 

даты составления отчета об оценке до даты совершения сделки с объектом оценки или до да-

[...]

объект капитального строительства с кадастровым 

номером 77:04:0001001:8188 – наименование: жилое помещение, назначение: комната, 

этаж 10, общая площадь 9,7 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: г. Москва, пер. 

Юрьевский, д. 16, корп. 1, кв. 50, к. 2, округленно составляет: 2 355 000 (Два миллиона 

триста пятьдесят пять тысяч) рублей. 

ЧАСТЬ 6. «СОГЛАСОВАНИЕ РЕЗУЛЬТАТОВ, 

РАССЧИТАННЫХ РАЗЛИЧНЫМИ ПОДХОДАМИ» 

В соответствии с п.8к ФСО №3 оценщик должен описать «…процедуру согласования 

результатов оценки и выводы, полученные на основании проведенных расчетов по 

различным подходам, а также при использовании разных методов в рамках применения